
 

    Regler seriespel hösten 2010 
 
 

Antal lag Max 48 lag, lagnamn anges vid anmälan. 
  

Spelform Match greensome över 9 hål 
 
Spelomgång En spel omgång per vecka med start 1 augusti (12 lag/dag). Alla 

möter alla i respektive serie vilket gör att det blir 5 omgångar. 
 Om man inte kan spela på fastställd dag och tidpunkt är det 

tillåtet att spela på annan tid om det andra laget kan detta, dock 
senast den dag omgången skall spelas. Om det andra laget inte 
kan byta tid gäller det fastlagda spelschemat.  

 
Reserv Kan sättas in men den personen får inte spela i något annat lag 

före eller efter aktuell omgång, är bägge i laget borta blir det WO. 
 

Handicap Totalen av respektive lags slope delas med 4 och detta blir antalet 
erhållna slag.  Skillnaden mot det andra laget gör om man har 
plus eller minus slag mot dem. 

 Exempel uträkning slope: 
 Spelare 1 (gul tee) hcp 15,7 = 18 slag 
 Spelare 2 (röd tee) hcp 24,2 = 28 slag 
 Totalt 46 slag som delas med 2 = 23 slag på 18 hål  
 Dom 23 slagen delas med 2 = 11,5 slag som höjs till 12 för 9 dom 

hålen. 
  
Slutspel & priser Vinnarna i respektive grupp går till slutspel den 12 september 

som spelas som en shoot-out över 9 hål. Shoot-out går till så att 
alla lag spelar första hålet och ett eller flera lag som är sämst på 
hålet åker ut (har spelat klart). När man kommer till sista hålet är 
2 lag kvar som gör upp om segern. Dom 4 bästa i slutspelet får 
priser samt seriesegrarna.  

 
Betalning Betalning av startavgift 300 kronor per lag skall göras innan 

första omgången och i de fall som man skall betala greenfee 
gäller 250 kronor för alla gruppspelsmatcherna inkl. slutspel. 

 
Resultat Resultaten läggs i brevlådan som finns vänster om entrén till 

klubbhuset och skall finnas på kansliet senast på morgonen dagen 
efter matchen spelats. Resultaten kommer fortlöpande att 
redovisas på vår hemsida för respektive serie. 

 
Andra tävlingar Seriespelet diskvalificerar inte för spel i annan tävling om 

speldagen är den samma. 
 
Regeltolkning SGF:s regler för golfspel samt spel- och tävlingshandboken gäller 

självklart som vanligt, övriga regeltolkningar som kan uppstå 
avgörs av tävlingskommittén. 


